
Domácí příprava od 30.3.- 8.4. 
 
Dobrý den, zdravíme zase po týdnu, 
zasíláme úkoly na další období, tentokrát až do Velikonoc. Děkujeme, že nám posíláte zpět 
vypracované Pracovní listy, je vidět, že se děti snaží, jdeme jim to moc hezky. A Vám velmi 
děkujeme, že se jim tak věnujete a poctivě plníte všechny úkoly. Uvědomujeme si, že to 
není jednoduché.  
 

- Pracovní sešit – pokračovat dále do str.60 (pokud bude zvládat) 
- Pracovní listy:  
- PL grafomotorika 1. – upevňování a procvičování psaní naučených číslic (1-7) 

 

- PL grafomotorika 2. – procvičování psaní čísla 8 (obtahování, letadlo možno 
vybarvit) 
 

- PL grafomotorika 3. – procvičování číslic (zaměřte se na čísla, která dítěti nejdou) 
 

- PL grafo 4. – nácvik psaní čísla 9 
 

- PL mat. představy 1.- spočítej berušky a ryby a zapiš číslo (obrázek možno vybarvit) 
 

- PL mat.představy 2. – spočítej ptáčky a doplň číslo do rámečku 
 

- PL Velikonoce – spočítej a dopiš číslo do rámečku a vybarvi 
 
Stále prosím trénujte poznávání a pojmenování všech číslic 1-10. 
 
Jazykové cvičení – vytleskávání jednoduchých slov, určování počtu slabik a pojmenování 
první hlásky ve slově – komu to půjde, může zkoušet poslední hlásku ve slově. Toto cvičení 
je velmi důležité, prosíme věnujte mu dostatek času. 
Přejeme Vám všem hodně zdraví, práci s dětmi si hlavně užijte. Z projevu ministra školství 

vyplynulo, že případný nástup do školy bude v půlce květnu. Poté vše s dětmi znovu 

procvičíme a doděláme vše potřebné. Kdykoli se na nás můžete obrátit. 

 

 

 

                                                                                                            
                                                                                                         Vaše paní učitelky 

                                                                                                                               Jana a Pavla 

                                                     
Stránky pro inspiraci:  

www.detsky-web.cz 

                                                              

 


